Tertio Nonas Iulij, luna

31. 2. 13. 24. 5/16. 27. 8. 19. 30/ 11. 22. 3. 14. 25/ 6. 17. 28. 9

1 **A** Pud Syriam, natalis sancti Domitij mar-
tyris. qui virtutibus suis multa incolis be-
2 neficia præstat. Romæ, sanctæ Zoæ martyris.
quæ dum ad confessionē Petri Apostoli oraret, à
persecutoribus arctata, ^b ducta est ad patronū *nati-
machie*, & in custodiam obscurissimam trusa,
deinde à collo, & à capillis in arbore suspensa.
adhibito subter horribili fumo, in confessione
Domini emisit spiritum. *Treniris, depositio
sancti Numeriani archiepiscopi. 3 Die quinta, sanctæ
Marthæ, matris sancti Simeonis, in mirabili
monte. & sancti deiseri patris Athanasij, qui fuit in
Atho. & sancti Lampadi. Omni sollicitudine.*

ANNOTATIONES.

1 De Domitio Gr. Turonensis de gloria martyrum
cap. 100.

2 Zoæ conuersionem scribunt Notarij Romani in Ge-
stis Sebastiani to. 1 Surij pag. 439/ passionem pag. 450.

6 Jul. E

pridie Nonas Iulij, luna

22. 3. 14. 25. 6/17. 28. 9. 20. 1/ 12. 23. 4. 15. 26/ 7. 18. 29. 10
Apud

A pud Iudæam, Isaïæ prophetæ. qui sectus
in duas partes occubuit, sepultusque est
sub quercu Rogel, iuxta transitum aquarum.

Item octauæ † Apostolorum. & primus † *Leouid*
Apostoli Pauli ingressus in urbem Romam, an- *sermo.*
no secundo Neronis imperij. Romæ, natalis *act. vlc.*
sancti Tranquillini martyris. qui † ad prædicatio- *Gesta Seba-*
nem sancti Sebastiani martyris conuersus ad Chri- *stiani 10. a*
stum, à sancto Polycarpo presbytero baptizatus, & à *Surij.*
sancto Caio presbyter ordinatus est. Hic dum ad
beati Pauli confessionem oraret, tentus à paga-
nis, ac lapidatus, martyrium consummauit. In
pago Treuirensi, sancti Goaris, presbyteri & confes- *2*
soris. *b* qui in prouincia Aquitania ortus, tempori-
bus Hildeberti regis Francorum, patriam parentesq;
deseruit: & in prouincia quæ ripi Rheni fluminis
contigua, Trigoria nuncupatur, atque ad diocesim
pertinet Treuirorum, Deo libere inseruire delegit,
vsque in finem vitæ suæ. In teritorio Gestel-
lensi, passio beatæ Godoleuæ martyris. In Britan- *3*
nia, depositio sanctæ Sexburgæ viduæ †. In Cam- *Beda l. 4.*
pania, sub Dioclitiano, sanctæ Dominicæ virginis & *cap. 19.*
martyris. quæ idolis fractis, igne, bestijsque, superatis,
decollata migravit ad Dominum. cuius corpus Tro-
peæ quiescit in Calabria. *g* Die sexta, sancti patris
Sisoæ magni.

† Rotornaci, translatio sancti Hermetis, martyris sub
Hadriano principe, ex Indensi monasterio.

ANNOTATIONES.

† De Isaia Epiphanius & Isidorus de vitis propheta-
rum: & varia patrum fragmenta.